
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 803.156,00  zł o kwotę 59.285,00 zł 
do kwoty 743.871,00 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727A2745-46F8-4DD2-9352-89D2C84D157B. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 41/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 marca 2025 r.

421 251 244,68115 051,51115 051,51421 251 244,68 Razem:

72 146 706,690,0029 685,0072 117 021,69Transport i łączność600

1 039 685,000,0029 685,001 010 000,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych     60020

27 450,000,0027 450,000,00Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          2910

27 450,000,0027 450,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 235,000,002 235,000,00Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          4560

2 235,000,002 235,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 815 550,000,0020 000,0017 795 550,00Gospodarka mieszkaniowa700

2 337 800,000,0020 000,002 317 800,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

20 000,000,0020 000,000,00Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych          4600

20 000,000,0020 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 421 114,0059 285,000,003 480 399,00Różne rozliczenia758

3 421 114,0059 285,000,003 480 399,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 814 145,0059 285,000,002 873 430,00Rezerwy          4810

743 871,0059 285,000,00803 156,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

55 538 495,4515 000,0015 000,0055 538 495,45Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

30 899 458,0015 000,0015 000,0030 899 458,00Gospodarka odpadami     90002

29 075,000,0015 000,0014 075,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

29 075,000,0015 000,0014 075,00Pozostałe zadania               000-000-000

29 146 027,0015 000,000,0029 161 027,00Zakup usług pozostałych          4300

29 146 027,0015 000,000,0029 161 027,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 910 727,27690,51690,517 910 727,27Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 734 527,27690,51690,511 734 527,27Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

273 797,920,00690,51273 107,41Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 690,510,00690,511 000,00Wydarzenia kulturalne w Żernikach               426-004-000

954 611,35690,510,00955 301,86Zakup usług pozostałych          4300

3 309,49690,510,004 000,00Wydarzenia kulturalne w Żernikach               426-004-000

36 841 277,0040 076,0049 676,0036 831 677,00Kultura fizyczna926

33 528 936,0040 076,0040 076,0033 528 936,00Obiekty sportowe     92601

429 237,000,0040 076,00389 161,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

429 237,000,0040 076,00389 161,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 551 875,0020 076,000,001 571 951,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 551 875,0020 076,000,001 571 951,00Pozostałe zadania               000-000-000

207 483,0020 000,000,00227 483,00Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727A2745-46F8-4DD2-9352-89D2C84D157B. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 41/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 marca 2025 r.

207 483,0020 000,000,00227 483,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 243 341,000,009 600,003 233 741,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

470 400,000,009 600,00460 800,00Stypendia różne          3250

470 400,000,009 600,00460 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727A2745-46F8-4DD2-9352-89D2C84D157B. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 41/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 marca 2025 r.

1 603 282,98690,51690,511 603 282,98 Razem:

31 466,91690,51690,5131 466,91SOŁECTWO ŻERNIKI426

7 000,00690,51690,517 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

7 000,00690,51690,517 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 690,510,00690,511 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 690,510,00690,511 000,00Wydarzenia kulturalne w Żernikach                    426-004-000

3 309,49690,510,004 000,00Zakup usług pozostałych               4300

3 309,49690,510,004 000,00Wydarzenia kulturalne w Żernikach                    426-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727A2745-46F8-4DD2-9352-89D2C84D157B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


